安八スカイウォール　利用申請書
■以下のとおり申請いたします。
	利用申請する組織名

	利用目的

	人数（引率者含む）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
	利用する日

２００３年　　　　月　　　　日　　　　時～　　　時迄

	組織所在地・連絡先
組織名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　〒

	引率責任者氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　生年月日（西暦）　　　　　　　　　組織内での肩書き

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　／　　　／

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	誓　約　書

旭金属工業株式会社様

　［安八スカイウォール］を利用するにあたり、帯同者（別紙添付）を含め、クライミング中及び、当敷地内でのいかなる事故・災害等につきましてはすべて引率者の責任において処理し、貴社および関係者にいっさいの責任を問わないことを誓約いたします。

平成　　年　　月　　日

　引率責任者署名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	認　定　証

上記の者、当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の公式活動であることを認めます。

２００３年　　　月　　　日

組織代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※　当　　　　　の公式活動　の欄は組織名を正確に記入してください。

カギの貸し出し、回収の確認欄　（受付窓口）

	貸し出した人・時間
	借りた人
	返した人
	回収した人・時間